Semoga menjadi amal baik dan bermanfaat untuk umat.

Yogyakarta

Majelis Diktilitbang PP Muhammadiyah
Ketua

Prof. H. Lincolin Arsyad, M.Sc., Ph.D.
NBM: 985499

10 Rajab 1441 H
5 Maret 2020 M

Bismillahirrahmanirrahim

Segala puji syukur kami panjatkan kehadlirat Allah SWT atas
rahmat dan karuniaNya sehingga buku PANDUAN AUDIT
INTERNAL BIDANG KEUANGAN PERGURUAN TINGGI

MUHAMMADIYAH/AISIYAH selesai disusun dan diterbitkan.